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0

0

23 284

0

0

0

0

0

13 063

0

13 063

8 948

2 586

6 362

0

1 137 028

Ű KFT 
TELI TÖRV
MOLÓHOZ

r 31. 

másképp ninc

Villamos 
energia 

termelés

111 268

1 535

0

0

1 535

0

0

0

0

109 628

109 254

0
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0

0

0

0

105

0

0

0

0
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0

0

82 442

0

0

0

0

0

0

0
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76 134

0

0

0

4 041

0

0

0

0

0

2 267

0
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1 104

0

195 263

VÉNY SZERI

cs feltüntetve)

Távhőszol-
gáltatás

T
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202

0

0

202

0

0

0

0

18 372

14 032
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0

0

0

0

13

0

0

0

0
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0

0
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0

0

0

0

0
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0

0

0
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0

0

0

0

0
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0
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57
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0

24 887

INT KÉSZÍT
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Távhőterme-
lés

h
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1 312

0

0

1 312

0

0

0

0
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0

0

0

0
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0

0

0

0
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0

0
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0
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0
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0
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0
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0
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0

0
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0
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0
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0

0
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1 784

0

0

0
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0
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0

0

0

0

0
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0

0

0

13 616

0

0

0

0

0

7 639

0
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0
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Egyéb 
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0

0

0

0

0

0

0

0
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0

43

0

0

0

0

8

0

0

0

0

8

0

0

2 813

0

0

0

0

0

0

0

2 632
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0

0

0

322

0

0

0

0

0

181

0

181
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36

88

0

15 552
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  Egyéb c
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Hátrasorolt
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  Átválto
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  Egyéb h

  Tartós kö
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  Egyéb h
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  Rövid le
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t köt. e. rész.-i vi

t kötelezettségek 
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SOK ÖSSZES

MELLÉKLET
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megnevezése

+57.+58.+59.+

tulajdoni részese
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K

RTALÉK

TALÉK

RTALÉK
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5. sorok)
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.+71.+80. sor)
EZETTSÉGEK (68
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egek
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őbeli elhatárolá

k passzív időbe

SEN (53.+62.+

 

SOPR
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EGYEDI ÉV
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t ezer forintba

+60.+61. sor)

edés névértéken

TETT TŐKE (-)

ÉNY

ekre

)
8.-70. sorok)

ozással szemben

ll.-sal szemben

dóval szemben

K (72.-79. sorok)

ssal szemben

-sal szemben

gek

 és 83.-89. sorok)

ények

tásból (száll.)

ll.-sal szemben

áll.-sal szemben

k

-93. sorok)

ása

eli elhatárolása

+66.+90. sor)

RONI ERŐM
AR SZÁMVIT
VES BESZÁ
13. december

an értendő, ha 

Tevékeny-
ségek 

összesen

485 344

30 100

0

0

641 430

-106 336

0

0

-79 850

0

0

0

0

608 886

0

0

0

0

345 311

0

0

0

0

0

345 311

0

0

263 575

0

0

0

3 000

241 856

0

5 731

0

12 988

42 798

0

28 146

14 652

1 137 028

Ű KFT 
TELI TÖRV
MOLÓHOZ

r 31. 

másképp ninc

Villamos 
energia 

termelés

107 970

5 169

0

0

110 153

-18 261

0

0

10 909

-24 611

0

0

0

0

104 554

0

0

0

0

59 301

0

0

0

0

0

59 301

0

0

45 253

0

0

0
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41 534

0

984

0
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7 350

0
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195 263

VÉNY SZERI

cs feltüntetve)

Távhőszol-
gáltatás

T

-1 584
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0

0

14 040

-2 327

0

0

-13 955

12 165

0

0

0

0
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7 558

0

0

0

0

0

7 558

0

0

5 811

0

0

0

66

5 294

0
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0
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0
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24 887

INT KÉSZÍT

) 

Távhőterme-
lés

h

86 799

6 198

0

0

132 079

-21 896

0

0

-29 582

13 138

0

0

0

0

125 379

0

0

0

0

71 104

0

0

0

0

0

71 104

0

0
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0

0

0
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0
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0
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8 813

0
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17 662

0

0
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0

0
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0

0

0

0

357 257

202 625

0

0

0

0

0
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0

0

154 632

0

0

0
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141 919

0

3 363

0
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0
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0

0
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0

0
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0

0

0

0
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0

0

0

0
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0

0

0

0

0
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0

0
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0

0

0

41
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0
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0
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0
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AR SZÁMVIT
VES BESZÁ
13. december

an értendő, ha 

Tevékeny-
ségek 

összesen

1 258 129

0

1 258 129

0

0

0

531 354

0

907 547

162 842

14 114

1 774

0

1 086 277

76 060

19 756

22 951

118 767

57 197

554 159

-26 917

0

0

0

4 753

0

13 219

17 972

0

50 014

26 167

0

19 533

69 547

-51 575

-78 492

0

186
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-78 678
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-79 850

-79 850

Ű KFT 
TELI TÖRV
MOLÓHOZ

r 31. 

másképp ninc

Villamos 
energia 

termelés

377 565

0

377 565

0

0

0

284 984

0

236 936

70 576

3 247

0

0

310 758

17 286

4 490

5 216

26 993

7 543

290 461

26 794

0

0

0

1 426

3 967

5 393

0

15 009

7 853

0

5 862

20 871
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0
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VÉNY SZERI
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0
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0

0
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0

0
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0
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0
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0
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0
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0
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0

141

393
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0
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